Ei nzel ergebni sse der 1. Kreisliga Herren Sai son 1999/ 2000

H er finden Sie die Einzel ergebnisse aller im Spieljahr 1999/2000 beteiligten Mannschaften der 1. Kreisliga.

Spielleiter: Gerhard Teinzer, HaBbergring 18, 97461 Hofheim Tel. 09523/6268

El NZELSTATI STI K

TV Obertheres TOTAL Rickrunde Vor r unde
Ei nzel : 1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al 1. PKR 2. PKR 3. PKR Tota
01 /02 Kohl U. 4:12 8 4:12 4:12 0 0: 0
02 /04 Trenel B. 15: 17 9 5:13 5:13 9 10: 4 10: 4
03 /01 Voit F. 17: 19 9 0: 2 13: 3 13: 5 9 4:14 4:14
04 /03 Schmitt R 15: 14 7 9: 3 9: 3 9 6:11 6:11
05 /05 Popp J. 19: 11 9 2. 4 8 2 10: 6 9 9: 5 9: 5
06 /06 Pottler K 20: 0 6 9: 0 9: 0 9 11: 0 11: O
07 /10 Sinner U. 4: 3 0 0: O 5 4: 3 4: 3
10 /09 Hol zheid W 1: O 0 0: 0 1 1: 0 1: 0
11 /08 Viernekas W 3: 2 3 3: 1 3: 1 1 0: 1 0: 1
13 /13 Reinhard M 1: 1 1 1: 1 1: 1 0 0: 0
14 /14 Laufer 1. 1: 2 2 1: 2 1: 2 0 0: 0
kanpf | os 2: 4 0: 0 2: 4
Doppel
Laufer |./Kohl U. 1: 1 2 1: 1 0 0: 0
Popp J./Trenel B. 6: 10 9 3: 6 8 3. 4
Pottler K /Tremel B. 0: 1 0 0: 0 1 0: 1
Pottler K./Viernekas W 2: 1 2 1: 1 1 1: O
Pottler K /Voit F. 53 1 1: 0 7 4: 3
Pottl er K. /Kohl U. 2.1 3 2.1 0 0: 0
Rei nhard M/ Voit F. 0: 1 1 0: 1 0 0: 0
Schmtt R /Sinner U 2. 3 0 0: 0 5 2. 3
Schmtt R /Voit F. 5 4 6 4: 3 2 1: 1
Schmtt R /Kohl U. 1: 1 1 1: 1 0 0: O
Schmtt R /Holzheid W 1: 0 0 0: 0 1 1: 0
Vi er nekds W/ Hol zheid W 1: 0 1 1: 0 0 0: 0
Voit F./Kohl U. 0: 1 1 0: 1 0 0: 0



TV Ebern
Ei nzel :

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
13
14
15
18

Doppel :
d ock M/ Schauer P.
d ock M/ Thomann S.
d ock M /Wagner C.
d ock M/ Werner M
d ock M/ Schei bel V.
Schauer

/01
/02
/ 03
/ 04
/ 05
/ 06
/07
/10
/08
/09
/13
/14
/16
/26

Schot t
Sippel
Sutppel
Sutppel
Sippel
Sippel
Sippel
Stppel

Thomann S./Wagner C.
Thomann S./Scharf H.

V\ér ner

Gtz M/ Schei bel V.
Gtz M/Hulbig R
Kawan A./ Schei bel V.
Scharf H./Schei bel V.

TOTAL
Scharf H. 15: 6
Stppel B. 21 7
d ock M 11:12
Schauer P. 6: 4
Wagner C. 11: 6
Thomann S. 7.7
Mil | er S. 2: 1
Schott W 1: 1
Schei bel V. 5. 5
Kawan A. 1: 3
Werner M 0. 5
Hemrer T. 2: 4
Hul big R 1: 3
Gtz M 2. 2
kanpf | os 29: 0

P. / Stppel B.
W/ Hilbig R
./ Thomann S.
./ \erner M
./ Gtz M
./ Hermrer T.
./ Scharf H.

./ Schei bel V.
./ Miller S

W mWw®mwW

M/ Hemer T.
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Vor runde
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DJK Happert shausen

Ein
01
02
03
04
05
06
07
09
11
13
14
16

Dop
Bac
Bac
Bau
Bau
Bl e
Bl e
Bl e
Bl e
Bl e
Hau
Hau
Hau
Hau
Hau

zel :
/01
/ 04
/02
/03
/ 05
/ 06
/07
/15
/11
/13
/14
/16

Hepp W
Back J.
Forster K
Hau J.

Hau A.

Schnei der
Hau D.
Baunei st er
Jochum H.
Bl enk H.
Schunk M
kanpf | os
pel :

k J./Hau J.

k J./Hepp W
nei st er
nei st er
nk H./Hau A

nk H./Hau J.

nk H./ Schnei der

Foerster A

S.

K.

K./ Hau A
K./ Foerster A.

S.

nk H./Foerster A.

nk H /Hau D
A /Hau J.
A. [/ Hepp W

A./ Schnei der S.

A./ Foerster A.
J./ Foerster A

Hepp W/ Foerster A

Hep

Jochum H. / Foerster A
S./Hau D.

Sch
Foe

p W/Forster K

nei der
rster A./Hau D.
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TSV GoRmannsdor f

Ei nzel :

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Doppel :
Di etz W/ Dinni nger T.

/01
/ 04
/ 03
/02
/ 05
/ 06
/07
/08
/09
/10

Laubender S.

Schat zl ei n B.
Zi mrer mann K.

Dinni nger T.
Dinni nger T.

Zi mrer mann H.

Dietz W
Fella R

Schat zl ei n H.

Schramm M
kanpf | os

Dietz W/ Schramm M

Di etz W/ Dinni nger T.
Dinninger T./Fella R

Dinni nger T./Schatzlein B.
Dinni nger T./Zi nrer mann K.
Dinni nger T./Dinni nger T.
Fella R /Schéatzlein B.
Fella R /Schéatzlein H

Fella R /Schramm M

Fella R /Dinni nger T.

S./ Zi mrer mann K
Laubender S./Ddnni nger T.
Schat zl ei n B./ Zi mrer mann K.
Schat zl ein H. /Schramm M

Laubender

TOTAL
25. 8
14: 10
17: 10
19: 7
16: 4
0. 0
0: 4
10: 9
1. 5
1. 7
12: 0
0: O
0: 1
2: 1
1: 0
10: 2
1. O
0: O
0: 2
0: 2
0: 2
5 2
12: 2
4. 1
1: 0
0: 2

Rickrunde
1. PKR 2. PKR 3. PKR
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13: 4
4: 8
1: 3
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Vor runde

Tot al 1. PKR 2. PKR 3. PKR

13: 4 9 12: 4 12:
4: 8 9 10: 2 10:
7. 6 9 2. 2 8. 2 10:

14: 1 7 5 6 5:

10: 2 7 0: 2 6: 0 6:
0. 0 0 0:
0. 0 4 0: 4 0:
6: 4 6 0: 2 4. 3 4:
0: 2 2 1. 3 1:
1: 5 1 0: 2 0:
3: 0 9:
0: O 1 0:
0: 1 0 0:
0: 0 3 2:
0: 0 1 1:
5 2 5 5:
1. O 0 0:
0: O 0 0:
0: 0 2 0:
0: 0 1 0:
0: 2 0 0:
4: 1 2 1:
6: 1 7 6:
31 2 1:
0: 0 2 1:
0: 1 1 0:

Tot al
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TV HaBfurt 11
Ei nzel :

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
23

Doppel :
Dr escher
Dr escher
Dr escher
Kl ausberger G/ Sebastian H.
Kl ausberger G/ Merkel K

/ 05
/ 06
/07
/08
/09
/10
/11
/12
/13
/14
/15
/16
/17
/19
/121

Cehr |
Cehr |
Cehr |
d bort

Sauer

St ahl

A./ Sebasti an H.
A. / Boejthe Z.
A./ DudBus J.

M / Rosenzwei g D.
Rosenzwei g D./ Saubert M
Sauber t
Sauber t
Sauber t
Saubert
B./Veith S
Sebastian H./Veith S.
Sebasti an H./Pakendorf H.
Veith S./Stahl C.

Veith S./Pakendorf H.
C. /Lorz S

Lorz S./Pakendorf H.
Pakendorf H./DudRus J.
Boej t he Z./DudBus J.

Sebastian H.

Kl ausberger G

Drescher K

Rosenzwei g D.

Saubert M 1
Cehrl A

DudBus J.

d bort M

Veith S. 1
Pakendorf H.

Sauer B.

Mer kel K.

Stahl C.

Lorz S.

Boej t he Z.

K./ Kl ausberger G
K./ Saubert M
K./ Sauer B.

M / Sauer B.
M/Veith S
M/ Mer kel K
M / DudBus J.
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TV Hof heim I |
Ei nzel :
07 /07
08 /08
09 /12
10 /11
11 /09
12 /10
13 /13
14 /14

Barth W

Hof mann G

Wacker J.

Wei sheit M

kanpf | os

Doppel :

Barth W/ Schanmberger M
Barth W/ Tei nzer G
Henmpfling R /H rschlein R
Henpfling R /Teinzer G
Hirschl ein R /Hof mann G
Hi rschl ein R /Wacker J.
Hof mann G / Schanberger M
Hof mann G / Wacker J.
Schanberger M /Wacker J.
Wei sheit M/ Wacker J.

B
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Hempfling R 20:
Tei nzer G 9:
Schanberger M 12:
Hirschlein R 14:
217
013

S

TOTAL

6
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Rickr unde

1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al

7 11: 3 11: 3
7 4:10 4:10
7 4: 9 4: 9
5 55 55
7 1: 1 5: 5 6: 6
7 4: 5 4: 5
2 1: 1 1: 1
0 0: 0
0: 18

7 1: 6
0 0: 0
0 0: 0
7 8. 1
5 5 0
0 0: 0
0 0: 0
2 1: 1
0 0: 0
0 0: 0

1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al

Vor runde
6 9. 3
8 5:10
8
7
8 1. 2
7
3
1
5
3
1
5
5
1
2
0
1
1

0 © oo

No

ow

= W

B

CEWwWwouo

eroeRrRrORONRE

3
: 10

OR P OR P W

POORFRPROOFREFENDM



TTC Kr ai sdor f

Ei nzel :

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
15

/01
/02
/ 03
/ 04
/ 05
/ 06
/07
/09
/08
/10
/11
/12
/15

Doppel :

Danm O./ Martin C.
Damm O./ Rosl er D.

Gi
Gi
Gi
Gi
Gi
Gi
Gi
Gi

Martin C./Rosler D.
J./Platsch H

mer
mer
mrer
mrer
mer
mer
mer
mrer

M ener

Pl at sch H./Rdésl er D.

Pl at sch H./ Schnei der M

Pl atsch H./ Sauerteig F.

Pl at sch H./Biuchner F.

Pl at sch H./Schwengler W
Schuhmann Q. / Schwengl er W

Gimer M

Bichner F. 1
Schnei der M

Schuhmann O

Pl at sch H.

Gimer H 1
Rosl er D.

Gimer K

Damm O.

M ener J.

Sauerteig F.

Martin C

Schwengl er W

kanpf | os

H. /Pl at sch H.
H. / Rosl er D.

H. / Schuhmann O
K./ Pl atsch H.
K./ Rosl er D.
M/Martin C

M / Schuhmann O
M / Buchner F.
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Rickr unde

1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al

7 3:10 3:10
6 7. 4 7. 4
4 0: 1 4. 2 4: 3
2 1. 2 1. 2
8 0: 2 2. 6 2.0 4: 8
7 0: 2 1. 3 2: 2 3 7
6 0: 3 1: 4 1. 7
2 2. 1 2. 1
0 0: 0
1 0: 1 0: 1
0 0: 0
2 0:1 01 0: 2
1 0: 1 0: 1
0:12

0 0: 0
0 0: 0
2 1: 1
3 0: 3
2 1: 1
0 0: 0
2 0: 2
1 0: 1
0 0: 0
6 2. 4
1 1: 0
1 0: 1
0 0: 0
4 1: 3
0 0: 0
0 0: 0
1 0: 1
0 0: 0

Vor runde

1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al

8 5:11 5:11
8 79 79
3 4: 1 4: 1
9 0: 2 7.5 7.7
9 4. 5 1. 4 5.9
8 0: 1 7: 3 7. 4
3 1: 0 2: 1 31
1 0: 1 0: 1
2 0: 2 0: 2
0 0: 0
1 0: 1 0: 1
1 0: 1 0: 1
1 2. 0 2. 0
2. 0

1 0: 1
1 0: 1
1 1: O
0 0: 0
7 1: 6
1 1: O
0 0: 0
0 0: 0
1 0: 1
7 5 3
0 0: 0
0 0: 0
2 1: 1
3 2.1
1 0: 0
1 0: 1
0 0: 0
1 0: 1



TV Zei l TOTAL Rickrunde Vor runde
Ei nzel : 1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al 1. PKR 2. PKR 3. PKR Tota

01 /01 Mendel K 18: 16 8 7.9 7.9 9 11:. 7 11: 7
02 /02 \Wal dhauser S. 12: 18 6 2:10 2:10 9 10: 8 10: 8
03 /03 Kirchner A 2: 7 2 0: 2 1. 1 1. 3 3 1. 4 1. 4
04 /06 Barthel meR E. 9:21 9 0: 5 3. 6 3:11 9 6: 10 6: 10
05 /08 Streit G 13: 10 8 5. 3 1. 1 6: 4 9 7. 6 7. 6
06 /07 Nguyen L. 3:19 7 1. 3 1. 4 2: 7 8 1. 9 0: 3 1:12
08 /05 Schneyer K 0: 1 1 0: 1 0: 1 0 0: 0
09 /09 Bieger M 0:11 6 0:'1 0: 4 0:5 5 0: 6 0: 6
10 /10 Steck W 0: 1 1 0: 1 0: 1 0 0: 0
13 /13 Herpich L. 2: 5 3 1: 3 1: 3 2 1: 2 1: 2
kanpf | os 3: 5 3: 5 0: 0
Doppel
Bart hel ne E./Herpich L. 0: 1 1 0: 1 0 0: 0
Bart hel mre3 E./ Mendel K 1. 0 1 1. 0 0 0: 0
Barthel neR E./Streit G 4:11 6 1. 5 9 3: 6
Bar t hel mef3 E./Nguyen L. 0: 1 1 0: 1 0 0: 0
Herpich L./Kirchner A 1. 0 0 0: 0 1 1. 0
Herpich L./Bieger M 0: 2 2 0: 2 0 0: 0
Her pi ch L./ Nguyen L. 0: 1 0 0: 0 1 0: 1
Ki rchner A./Nguyen L. 0: 4 2 0: 2 2 0: 2
Mendel K. /Streit G 1. 0 1 1. 0 0 0: 0
Mendel K. /Wal dhduser S. 12: 4 5 4: 1 9 8: 3
Mendel K./ Nguyen L. 0: 1 1 0. 1 0 0. 0
Schneyer K./ Nguyen L. 0: 1 1 0: 1 0 0: 0
Streit G /Wl dhduser S. 1. 0 1 1. 0 0 0: 0
Steck W/Bieger M 0: 1 1 0: 1 0 0: 0
Bi eger M/ Nguyen L. 1. 5 2 1. 0 5 0: 5



TTC Sand |1

Ei nzel :

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
19

Doppel :

/07
/08
/09
/10
/12
/13
/11
/14
/15
/16
117
/20

G aser
Hering
Heri ng
Heri ng
Heri ng
Kl auer

Leubner
Leubner
Leubner
Mahr

Moser
Moser
Schmtt A /Wttig F.
Schnei der A. /Wl f C.

Schneider G/Wttig F.

Schmtt A

Leubner

o

Wttig F.
Hering W

Moser E.

Kl auer J.

Mahr E.

Schnei der A.
Graser A
Schnei der

Leubner
wl f C
kanpf | os

R.

G

A./Hering W
J.

W/ Kl auer

W/ Leubner

W/ Moser

E.

0]

W/Wttig F.

J./ Moser

O /Schmtt A
O./ Schnei der
R /Schmitt A
E./ Moser E.
E./ Schnei der A.
E. / Schnei der

E.

G

TOTAL
20: 10
20: 5
17: 8
10: 15
17: 3
10: 3
0. 0
31
1. O
31
0: 1
1: 1
9: 9
0: 1
1: 0
9. 3
2. 0
0: 0
9: 1
0: 0
2. 0
0: 1
0: O
1: 1
0: 1
13: 1
1. O
1. O

1. PKR 2. PKR 3. PKR

Rickr unde
8 8. 6
9 10: 5
9 2. 0
9
8
6
1
1
0
2
0
1
0
0
7
1
1
6
1
1
0
1
0
0
7
1
1

oewoe

S

Tot al

8:
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Vor runde
1. PKR 2. PKR 3. PKR

8 12: 4 12:
6 10: O 10:
7 2. 2 4. 2 6:
8 7. 4 7.
8 4: 0 6: 0 10:
5 4: 1 4:
0 0:
2 2. 0 2.
1 1. O 1:
2 1: 1 1:
1 0: 1 0:
0 0:

0:
1 0:
1 1:
5 4:
1 1:
0 0:
4 4:
0 0:
1 1:
1 0:
0 0:
2 1:
1 0:
7 7.
0 0:
0 0:

Tot al
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SC Stettfeld
Ei nzel :
01 /01
02 /02
03 /03
04 /04
05 /08
06A/ 05
06B/ - - -
06C/ 06
08 /11
10 /10
14 /14
15 /15

Werner W

Karl R

Sel tner A

Bauerl ein T.
Karch R

Kol | er J.

R x A

Gerbig S

Schl ee M

Karch T.

Lohl ein F.

Rat t enbacher T.
kanpf | os

Doppel :

Markert M /Bauerlein T.
Lohl ein F./Bauerlein T.
Karch R /Kol ler J.

Karch R /Seltner A

Karch R /Schlee M

Karch R /Bauerlein T.
Karch T./Koller J.

Karch T./Seltner A

Karch T./Schlee M

Karch T./Bauerlein T.

Kol ler J./Karl R

Kol l er J./Bauerlein T.
Karl R /nicht gefunden
Karl R /Bauerlein T.

Sel tner A./nicht gefunden
Seltner A./Bauerlein T.
Schl ee M/ Rattenbacher T.
ni cht gefunden/ ni cht gefunden
Bauerlein T./nicht gefunden

TOTAL

N
[Co >N

20:

H

el a5
e
oor

S e e
=
ORrNOAROG

=

CRLOWROQQOVWNOOHROWO OO
PRPRPOWOON®ONRRPRRERLRRLROORO

OONORPRPFPOUGIOINUOIW M

Rickr unde
1. PKR 2. PKR 3. PKR Tot al

6 6: 4 6:
9 13: 3 13:
9 3:1 6: 4 9:
7 3. 7 3:
7 2: 3 2. 2 4:
8 1: 1 3: 4 4:
0 0:
1 1. 1 1:
2 1. 1 1:
1 2: 0 2:
1 0: 2 0:
0 0:
11:
1 0:
1 0:
1 0:
3 1:
1 0:
2 1:
0 0:
1 0:
0 0:
1 1:
8 5:
0 0:
1 0:
0 0:
4 3:
1 0:
0 0:
1 0:
1 0:
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Vor runde

POOPR~ROOOWONONO
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1. PKR 2. PKR 3. PKR

o
o ®

OO

O wu

Tot al
0. 0
8. 6

11: 6
5.9
7: 5
3:10
0: 0
0: O
2. 3
2: 9
0: 0
0: 1
0: 0
0: 0
0: 0
0: O
2. 7
0: O
0: 0
0: 1
0: O
2. 1
2. 2
4. 4
0: 2
0: O
1. O
0: 0
0: 0
0: 1
0: O
0: O



